Municipio de Mampituba - RS
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEGAO ATUARIAL DO REGIME DE PREVIDENCIA

ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

2015 a 2089
RREO — ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso Il) R$ 1,00
RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO
PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
EXERCICIO
(a) (b) c=(a-b) (d)=("d" exercicio anterior) + (c)

2015 1.995.345,80 191.178,68 1.804.167,12 8.198.232,88
2016 1.637.529,20 166.667,67 1.470.861,53 9.669.094,41
2017 1.752.075,49 239.916,57 1.512.158,92 11.181.253,33
2018 1.866.025,06 279.229,59 1.586.795,47 12.768.048,80
2019 2.007.486,11 465.426,52 1.542.059,59 14.310.108,39
2020 2.143.732,39 611.173,44 1.532.558,95 15.842.667,34
2021 2.278.339,27 732.186,37 1.546.152,90 17.388.820,24
2022 2.430.677,67 932.488,47 1.498.189,20 18.887.009,44
2023 2.585.409,32 1.138.255,51 1.447.153,81 20.334.163,25
2024 2.742.539,82 1.349.601,27 1.392.938,55 21.727.101,80
2025 2.883.483,81 1.478.120,36 1.405.363,45 23.132.465,25
2026 3.021.939,40 1.579.182,03 1.442.757,37 24.575.222,62
2027 3.193.598,86 1.805.023,42 1.388.575,44 25.963.798,06
2028 3.375.808,93 2.068.538,48 1.307.270,45 27.271.068,51
2029 3.541.914,01 2.265.079,85 1.276.834,16 28.547.902,67
2030 3.678.563,06 2.339.272,96 1.339.290,10 29.887.192,77
2031 3.841.680,63 2.491.184,31 1.350.496,32 31.237.689,09
2032 3.951.535,28 2.438.701,25 1.512.834,03 32.750.523,12
2033 4.105.304,50 2.506.781,80 1.598.522,70 34.349.045,82
2034 4.255.945,13 2.541.876,74 1.714.068,39 36.063.114,21
2035 4.456.992,93 2.714.083,54 1.742.909,39 37.806.023,60
2036 4.631.862,81 2.787.464,91 1.844.397,90 39.650.421,50
2037 4.803.227,27 2.826.489,42 1.976.737,85 41.627.159,35
2038 4.999.920,77 2.913.540,03 2.086.380,74 43.713.540,09
2039 5.387.293,85 3.520.810,12 1.866.483,73 45.580.023,82
2040 5.625.757,29 3.716.556,97 1.909.200,32 47.489.224,14
2041 5.891.078,16 3.966.596,62 1.924.481,54 49.413.705,68
2042 6.160.537,19 4.211.176,40 1.949.360,79 51.363.066,47
2043 5.968.085,92 4.270.132,87 1.697.953,05 53.061.019,52
2044 6.230.768,28 4.524.292,55 1.706.475,73 54.767.495,25
2045 6.442.495,79 4.639.965,48 1.802.530,31 56.570.025,56
2046 6.685.808,79 4.811.055,98 1.874.752,81 58.444.778,37
2047 6.933.374,32 4.973.450,46 1.959.923,86 60.404.702,23
2048 7.172.728,00 5.097.640,49 2.075.087,51 62.479.789,74
2049 7.397.948,24 5.169.007,46 2.228.940,78 64.708.730,52
2050 7.680.113,61 5.340.461,07 2.339.652,54 67.048.383,06
2051 7.953.894,18 5.472.113,08 2.481.781,10 69.530.164,16
2052 8.240.356,16 5.606.404,61 2.633.951,55 72.164.115,71
2053 8.540.208,37 5.743.383,77 2.796.824,60 74.960.940,31
2054 8.876.924,51 5.928.545,17 2.948.379,34 77.909.319,65
2055 9.205.269,87 6.071.683,47 3.133.586,40 81.042.906,05
2056 9.517.628,55 6.156.687,04 3.360.941,51 84.403.847,56
2057 9.904.115,54 6.352.096,24 3.5652.019,30 87.955.866,86
2058 10.282.610,03 6.503.725,60 3.778.884,43 91.734.751,29
2059 10.679.678,96 6.658.355,57 4.021.323,39 95.756.074,68
2060 11.124.044,68 6.865.439,70 4.258.604,98 100.014.679,66
2061 11.523.824,74 6.961.555,86 4.562.268,88 104.576.948,54
2062 11.983.264,62 7.125.303,28 4.857.961,34 109.434.909,88
2063 12.426.260,62 7.225.057,53 5.201.203,09 114.636.112,97
2064 12.965.211,21 7.446.587,21 5.518.624,00 120.154.736,97
2065 8.850.390,29 7.619.948,23 1.230.442,06 121.385.179,03
2066 8.946.538,98 7.796.703,82 1.149.835,16 122.535.014,19
2067 9.038.163,76 7.905.857,68 1.132.306,08 123.667.320,27
2068 9.129.053,68 8.071.750,48 1.057.303,20 124.724.623,47
2069 9.215.764,75 8.184.754,99 1.031.009,76 125.755.633,23
2070 9.301.224,04 8.373.425,33 927.798,71 126.683.431,94
2071 9.380.821,04 8.565.774,23 815.046,81 127.498.478,75
2072 9.453.987,94 8.685.695,07 768.292,87 128.266.771,62
2073 9.524.689,30 8.866.480,09 658.209,21 128.924.980,83
2074 9.589.130,09 9.068.931,22 520.198,87 129.445.179,70



Municipio de Mampituba - RS
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEGAO ATUARIAL DO REGIME DE PREVIDENCIA

ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

2015 a 2089
RREO — ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso Il) R$ 1,00
RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO
PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
EXERCICIO
(a) (b) c=(a-b) (d)=("d" exercicio anterior) + (c)

2075 9.645.639,54 9.195.896,25 449.743,29 129.894.922,99
2076 9.698.275,81 9.324.638,80 373.637,01 130.268.560,00
2077 9.746.704,84 9.536.839,88 209.864,96 130.478.424,96
2078 9.785.671,69 9.816.600,84 -30.929,15 130.447.495,81
2079 9.810.560,14 9.954.033,26 -143.473,12 130.304.022,69
2080 9.829.070,38 10.093.389,72 -264.319,34 130.039.703,35
2081 9.840.709,50 10.234.697,18 -393.987,68 129.645.715,67
2082 9.844.953,50 10.377.982,94 -533.029,44 129.112.686,23
2083 9.841.245,36 10.523.274,70 -682.029,34 128.430.656,89
2084 9.828.993,05 10.829.568,43 -1.000.575,38 127.430.081,51
2085 9.798.029,36 10.981.182,38 -1.183.153,02 126.246.928,49
2086 9.756.518,00 11.227.459,13 -1.470.941,13 124.775.987,36
2087 9.698.152,04 11.384.643,56 -1.686.491,52 123.089.495,84
2088 9.007.935,22 11.544.028,56 -2.536.093,34 120.553.402,50
2089 8.899.183,38 11.705.644,96 -2.806.461,58 117.746.940,92

Projecéo atuarial elaborada em 30/04/2016 e oficialmente enviada para o Ministério da Previdéncia Social - MPS.
FONTE:

Mampituba, 23/01/2017
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